
Klučenice
Kraj: Středočeský Okres: Příbram

Správní obvod: Sedlčany GPS souřadnice: 49.552981N, 14.212315E

Nadmořská výška: 457 m n. m. První pís. zmínka: 1334 (690 let) Katastrální výměra: 2 564 ha

Počet obyvatel: 452 PSČ: 262 56

Adresa URL: www.mesta.obce.cz/klucenice

Současnost obce Klučenice
Klučenice jsou velmi dobře vybavenou obcí. Najdeme zde tři prodejny, tři pohostinství, hotel, pět
rekreačních středisek s ubytováním, kemp, ordinaci obvodního a dětského lékaře, poštu, základní
a mateřskou školu.
Pracují zde aktivní spolky, mezi které patří Sportovní klub, Myslivecká společnost nebo Sbor
dobrovolných hasičů. Hasiči pracují také v osadě Voltýřov.
V kulturním životě obce samozřejmě nesmí chybět tradiční pouť, která se slaví 24. června, a
posvícení, které připadá na 10. listopad.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9693/klucenice/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.5.2024 16:27:36


